Justifica-se a escolha do critério menor preço global tendo em vista que o pregão é 

uma modalidade mais democrática privilegiando sempre a vantajosidade insculpida no art. 
3º da Lei Federal 8.666/93. 

DO VALOR ESTIMADO COTAÇÃO DE MERCADO 

O valor estimado para a execução dos serviços é de R$ 6.888,00 (seis mil oitocentos e 
oitenta e oito reais), conforme resumo da pesquisa prévia de preços em anexo. 

DA PROPOSTA 

Na proposta de preço deverão constar: Discriminação detalhada de cada serviço ofertado; As 
quantidades solicitadas; Os valores unitários e globais; 

DAS OBRIGAÇÕES DO LICITANTE: